PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  1

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA e CONVOCA os candidatos habilitados conforme o Item 8.4 do Edital do Processo Seletivo Nº

01/2019.

1. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA (em ordem alfabética):

Para a realização da Matrícula, o candidato deverá apresentar os documentos exigidos no Edital, do Item 8.11 ao

8.11.3.

1.1  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Data de Apresentação: 22 de julho de 2019

Local de Apresentação: Secretaria de Administração.

Endereço: Rua Siqueira Campos, 44 - Centro, CEP: 11661-000, Caraguatatuba - SP

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

715264 ADRIANA CRISTINA PENTEADO DE CAMARGO 335988854-SP 09H00 11H30

712985 ALESSANDRA BONDI 27265954X-SP 09H00 11H30

700018 ALESSANDRA TEIXEIRA DA CONCEICAO 33.686.501-6-SP 09H00 11H30

715576 ALEXANDRE FERNANDES BINA 229751519-SP 09H00 11H30

710216 ALEXANDRE PEREIRA 28133237X-SP 09H00 11H30

714255 ALINE BEATRIZ BONAFINI 45.472.584-X-SP 09H00 11H30

713954 ALINE CARAVAGGIO PRADO 417736861-SP 09H00 11H30

700028 ALINE CRISTINE DA COSTA CAMPOS 451914697-SP 09H00 11H30

711349 ALINE SILVA DE JESUS 403124128-SP 09H00 11H30

700095 ALINIE REGINA DE OLIVEIRA SOUSA 445165364-SP 09H00 11H30

711187 ALLAN PERES DE ARAUJO 528805009-SP 09H00 11H30

715852 AMANDA LETICIA FERREIRA DA SILVA 571713051-SP 09H00 11H30

712549 AMANDA SILVA DOS SANTOS 42830560-SP 09H00 11H30

712846 ANA CARLA NUNES DE SOUZA 419465923-SP 09H00 11H30

712662 ANA CAROLINA ROSA DE SOUSA 449839801-SP 09H00 11H30

715232 ANA CLAUDIA FARIA GUSKA 505016837-SP 09H00 11H30

711031 ANA CRISTINA DE ARAUJO MARQUES DA COSTA 573081025-CE 09H00 11H30

712216 ANA ELOISA DUARTE 316756238-RJ 09H00 11H30

713539 ANA KARINA RICARDO DO NASCIMENTO 555734456-SP 09H00 11H30

715733 ANA MARIA CALIMERIA FIGUEIRA 184482124-SP 09H00 11H30

713724 ANA PAULA GONCALVES VIEIRA 348948918-SP 09H00 11H30

715518 ANA PAULA RIBEIRO MARCONDES 308734245-SP 09H00 11H30

714968 ANDRE COELHO SENA ARAUJO 384470853-SP 09H00 11H30

715243 ANDREA REGINA ROOS 3998285-SC 09H00 11H30

713137 ANDREA RODRIGUES DA SILVA 44192958-SP 09H00 11H30

700128 ANNE KARINE FEITOSA ARAUJO 5388655-PE 09H00 11H30

714594 ANTONIA GABRIELA DE MOARES LEONE 300778399-SP 09H00 11H30

711083 ARIADNE HELENA DOS SANTOS 36.098.154-9-SP 13H00 16H30

713241 AYRLA BATISTA COSTA 003512527-RN 13H00 16H30

715545 BEATRIZ MENDONCA ROCHA DE MELO SOUZA 412188004-SP 13H00 16H30

700110 BEATRIZ ROSA DOS SANTOS 416840322-SP 13H00 16H30

715500 BIANCA STEFANI RODRIGUES 453286033-SP 13H00 16H30

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  2

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

710173 BIBIANA RAMOS CUNHA 367983837-SP 13H00 16H30

700039 BRENDA LOPES OSTEMBERG 37.918.487-4-SP 13H00 16H30

714538 BRUNA ELLEN APARECIDA MAIA DOS SANTOS 485942707-SP 13H00 16H30

715846 BRUNA STEFANI SANTOS FERREIRA 497569656-SP 13H00 16H30

715383 BRUNO ALVES DE ALVARENGA 521963503-SP 13H00 16H30

712180 CAMILA ARAGAO DA SILVA CERQUEIRA 568880304-SP 13H00 16H30

700041 CAMILA BASTOS BOTELHO 528804546-SP 13H00 16H30

715088 CAMILA MAEDA PEIXOTO 556909161-SP 13H00 16H30

714857 CANDIDA REGINA DE SOUZA 36803495-1-SP 13H00 16H30

714671 CELIO NASCIMENTO NOGUEIRA 178518517-SP 13H00 16H30

715840 CHANDRINA FABRIS DE SOUZA ALVARENGA 335862354-SP 13H00 16H30

712154 CHRISTIAN DE FREITAS FORNITANI 49703061-5-SP 13H00 16H30

715381 CHRYSTIANO PORAZZA CONFESSOR 339714402-SP 13H00 16H30

715202 CLAUDIA FERNANDES NAKASATO LOPES 42594922-9-SP 13H00 16H30

712281 CLAUDIA WANDERLEY CARGERANI 442917259-SP 13H00 16H30

715897 CLAUDIO ROBERTO PIAO 287621145-SP 13H00 16H30

712593 CLEIDE DA SILVA CARVALHO 328038349-SP 13H00 16H30

713972 CLEUSA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 21952098-SP 13H00 16H30

713642 CLEUZA GONZAGA 281638949-SP 13H00 16H30

712664 CRISTIANE CHAVES 536958567-SP 13H00 16H30

712202 CRISTINA CATANI DE CARVALHO 298054760-SP 13H00 16H30

Data de Apresentação: 23 de julho de 2019

Local de Apresentação: Secretaria de Administração.

Endereço: Rua Siqueira Campos, 44 - Centro, CEP: 11661-000, Caraguatatuba - SP

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

715412 DAIANE DA SILVA DE SOUZA 49.612.859-0-SP 09H00 11H30

715795 DAISE MENDES SILVA 307481141-SP 09H00 11H30

712842 DANIEL DE OLIVEIRA JACINTO 42.061.948-3-SP 09H00 11H30

715667 DANIEL PINHEIRO DA SILVA 541436363-SP 09H00 11H30

714181 DANIELA CARDOSO PEREIRA 41684665 8-SP 09H00 11H30

700061 DANIELLE COSTA CAVALCANTI 427053043-SP 09H00 11H30

712429 DANILO PANDOLFI DE MORAIS 543139803-SP 09H00 11H30

715215 DANNY ANDERSON SOUTO DA SILVA 409068858-SP 09H00 11H30

711440 DENIS IAGO DOS SANTOS 577367158-SP 09H00 11H30

714915 DENISE APARECIDA GONCALA DA SILVA 351488327-SP 09H00 11H30

711512 DEOLINDA DE FATIMA DELGADO DELGADO 227994097-SP 09H00 11H30

713422 DULCINEIA COUTINHO COUTINHO 274573441-SP 09H00 11H30

714108 DULCINEIA FERNANDES RAMALHO 460731774-SP 09H00 11H30

714135 ELAINE ALVES DE OLIVEIRA 236943340-SP 09H00 11H30

710052 ELAINE CRISTINA DA SILVA COSTA 277499719-SP 09H00 11H30

714861 ELAINE FERREIRA DA ROCHA 292165304-SP 09H00 11H30

714842 ELIANA DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 138756028-SP 09H00 11H30

715102 ELIANE PIRES DE TOLEDO TOLEDO 305697559-SP 09H00 11H30

713109 ELIETE DA COSTA SANTOS 478241537-SP 09H00 11H30

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  3

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

714895 ELOA CRISTINA MALTA FERREIRA 476982571-SP 09H00 11H30

714949 ELOISA FERREIRA MARINHO 16249941-SP 09H00 11H30

700119 ELZA AMORIM DE FREITAS TEODORO 29725465.0-SP 09H00 11H30

712560 ERICA BARBOSA FERREIRA 646307964-SP 09H00 11H30

714983 ERICA DOS SANTOS LIMA 455670316-SP 09H00 11H30

712606 ERICA XAVIER 455404288-SP 09H00 11H30

714832 ERIVANIA MARIA DA ROCHA 295952234-SP 09H00 11H30

711259 ESTER RODRIGUES GABRIEL NARDINI 271270615-SP 09H00 11H30

714205 EVELIN FERREIRA DA SILVA 442776913-SP 13H00 16H30

715416 EVELYN LEMES CAMARGO 371534045-SP 13H00 16H30

715155 FABIANA FERNANDES ARTUR MARTINS 324276485-SP 13H00 16H30

715887 FABIO FARIA IGLESIAS 273054132-SP 13H00 16H30

714875 FABIO TAVARES ALVES 486126286-SP 13H00 16H30

700112 FERNANDA DUTRA PORFIRIO MONTEIRO 335995603-SP 13H00 16H30

713831 FLAVIA ALMEIDA MARTINS 29630711-7-SP 13H00 16H30

711800 FLAVIA DE OLIVEIRA CARVALHO 46715059-X-SP 13H00 16H30

714894 FRANCIELLE MOREIRA RODRIGUES 458797753-SP 13H00 16H30

710922 FRANCISCA LEITE SILVA 300192186-SP 13H00 16H30

710853 GABRIEL DE OLIVEIRA JACINTO 535500968-SP 13H00 16H30

712848 GABRIELA EPIFANIO CARLOTA 428292306-SP 13H00 16H30

714910 GABRIELA SANTOS FIGUEIREDO 48680094-5-SP 13H00 16H30

713950 GABRIELLE CRISTINE DOS SANTOS 485964752-SP 13H00 16H30

715403 GEISA MARIA MENEZES ARAUJO 174842740-SP 13H00 16H30

712968 GILDA MARIA CORTEZ 6429021-9-SP 13H00 16H30

712910 IRENE DANTAS PESSOA PINTENHO 538013370-SP 13H00 16H30

712632 IREUDA MARIANO MARTINS COELHO 33159920-SP 13H00 16H30

713940 IRIELEN SANTOS SOUZA DEMARCHI 528805368-SP 13H00 16H30

713497 IVONE SILVA 426680522-SP 13H00 16H30

711735 IVONETE SANTOS DA SILVA SILVA 325400866-SP 13H00 16H30

712157 IZILDINHA BRITES 174122688-SP 13H00 16H30

711324 JAETE LEMOS DOS SANTOS 295001252-SP 13H00 16H30

715139 JANAINA LUCIANA BEZERRIL SANTOS 46072910X-SP 13H00 16H30

714685 JENNY ANGELICOLA BENITES 157398985-SP 13H00 16H30

713503 JESSICA APARECIDA SUZIGAN 437039468-SP 13H00 16H30

Data de Apresentação: 24 de julho de 2019

Local de Apresentação: Secretaria de Administração.

Endereço: Rua Siqueira Campos, 44 - Centro, CEP: 11661-000, Caraguatatuba - SP

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

712295 JESSICA FERNANDES APARECIDO 47115958X-SP 09H00 11H30

715787 JOANA DARC FERREIRA 554324891-SP 09H00 11H30

700080 JOAO HENRIQUE SANTANA DOS SANTOS 379829459-SP 09H00 11H30

700102 JOSE ARTUR DE SOUZA ALVES 411020444-SP 09H00 11H30

712599 JOSE ROBERTO GREGORIO JUNIOR 402315480-SP 09H00 11H30

714850 JOYCE CAROLINE SILVA 403622232-SP 09H00 11H30

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  4

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

715327 JUAN CARLOS GUILHERME ORELLANA 402108486-SP 09H00 11H30

715234 JUCELENE DIAS NASCIMENTO 41945547-4-SP 09H00 11H30

711281 JULIANA CAMPOS DOS SANTOS SANTOS 288928416-SP 09H00 11H30

715930 JULIANA DE OLIVEIRA VITORIO DE SOUZA 401537353-SP 09H00 11H30

712049 JULIANE DE ANDRADE BASSANELLI 259042626-SP 09H00 11H30

711679 JULIANO SABINO COSTA 423509135-SP 09H00 11H30

715070 JULIO CESAR RIBEIRO PEREIRA 17857109-X-SP 09H00 11H30

712749 JULIO CEZAR DOS SANTOS FREITAS 36023773-3-SP 09H00 11H30

714277 JUNIA DE MATOS CAVALCANTI 294489198-SP 09H00 11H30

715041 KAROLINE STEFANI CORREIA DA SILVA 403895054-SP 09H00 11H30

711907 KATIA REGINA DE ALMEIDA PEREIRA 299595146-SP 09H00 11H30

700154 KATIA REGINA SANTOS DA SILVA 436492489-SP 09H00 11H30

712989 KATYUSCIA SOUZA CAMPOS 342507588-SP 09H00 11H30

714505 KELLY ANA CARVALHO DOS SANTOS 112170873-SP 09H00 11H30

715851 KELVIN MATHEUS FERNANDES 496347937-SP 09H00 11H30

712580 KERLYN ALLYNE DA SILVA 46911498-8-SP 09H00 11H30

712400 LAIANE BARBOSA COSTA 53.015.495-X-BA 09H00 11H30

710571 LARISSA MACEDO 456923731-SP 09H00 11H30

712605 LEANDRO CARDOSO DOS SANTOS 416841831-SP 09H00 11H30

714945 LETICIA NASCIMENTO SILVA 346517199-SP 09H00 11H30

710687 LIDIA DE OLIVEIRA MONTEIRO SANTOS 18731801-SP 09H00 11H30

715760 LINCOLN MAXWELL DE CASTRO OLIVEIRA 33198320-5-SP 13H00 16H30

712699 LUANA DELMONDES TEIXEIRA 548974020-SP 13H00 16H30

714691 LUCAS AGUIAR DE SOUZA 651845257-SP 13H00 16H30

715652 LUCAS EDSON LEONEL LIRA 454676761-SP 13H00 16H30

715272 LUCAS EMANUEL SANTANA LISBOA 324192307-SP 13H00 16H30

715396 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 331600699-SP 13H00 16H30

714124 LUCIANA TRIGO LIMA FERREIRA 288925373-SP 13H00 16H30

715731 LUDMILLA ABREU TOMIATO 410597077-SP 13H00 16H30

715208 MALU LUCILA SANTANA 470525393-SP 13H00 16H30

712519 MANUELLA THEODORO CABRAL 486362991-SP 13H00 16H30

712876 MARCIA MARIA DE FATIMA LEITE DE OLIVEIRA 26.875.373-8-SP 13H00 16H30

715008 MARCOS CASSEMIRO LOPES 33.449.822-3-SP 13H00 16H30

714445 MARIA APARECIDA DE FARIA 19.830.387-7-SP 13H00 16H30

713936 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 23.237.442-9-SP 13H00 16H30

715375 MARIA CLEONICE ALVES SILVA 237416773-SP 13H00 16H30

715357 MARIA ELAINE PEREIRA DE ALMEIDA 41.945.416-0-SP 13H00 16H30

711928 MARIA GORETI MARTINS FERREIRA 102559314-SP 13H00 16H30

715462 MARIA INES DE FARIA SILVA 207842255-SP 13H00 16H30

714323 MARINA SANTOS VICTO FERREIR 330113951-SP 13H00 16H30

712037 MARLI FERNANDES DE JESUS 400132321-SP 13H00 16H30

715675 MATHEUS D AGUILLAR MOREIRA 455635419-SP 13H00 16H30

714605 MAYA FERNANDA DOMICIANO DE MAC GASPARINO 403812835-SP 13H00 16H30

713407 MERIELI FERNANDES SANT ANA 349621627-SP 13H00 16H30

714699 MICHELY LAIS DE SANTANA OLIVEIRA 469620614-SP 13H00 16H30

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  5

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

711998 MONICA DE AZEVEDO BARBOSA 405128538-SP 13H00 16H30

714609 MONICA LOBO DE SIQUEIRA 194859356-SP 13H00 16H30

Data de Apresentação: 25 de julho de 2019

Local de Apresentação: Secretaria de Administração.

Endereço: Rua Siqueira Campos, 44 - Centro, CEP: 11661-000, Caraguatatuba - SP

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

710338 MONICALICE MARIA DA PAZ DOS SANTOS 55.036.359-2-SP 09H00 11H30

715825 NADINE VALENTE DOS SANTOS 481234652-SP 09H00 11H30

712422 NATALIA XAVIER 446323597-SP 09H00 11H30

712974 NATASHA FERNANDES 487583012-SP 09H00 11H30

710080 NEILA REGINA RONDELLI JORDAO 66630150-SP 09H00 11H30

715839 NELI DOS SANTOS PEDRO SANTANA 561464637-SP 09H00 11H30

710697 PALOMA NICOLAU SOARES 346477050-SP 09H00 11H30

710337 PAOLA ROSA FERREIRA CABRAL 485687343-SP 09H00 11H30

715855 PATRICIA ELAINE DE ALMEIDA 42.178.490-8-SP 09H00 11H30

712669 PAULA BATISTA DE FREITAS 411020791-SP 09H00 11H30

711787 PAULO APARECIDO MARTELLI 134028983-SP 09H00 11H30

715388 PAULO HENRIQUE GOMES FILHO 244581113-SP 09H00 11H30

715904 PAULO LUCAS WOLNER DE LIMA 457814020-SP 09H00 11H30

710729 PAULO SERGIO DE SOUZA 457752932-SP 09H00 11H30

715478 PAULO VICTOR RICARDO DOS REIS 486186908-SP 09H00 11H30

713722 PRISCILLA SOBREIRA BARROSO 1985891-DF 09H00 11H30

715080 REGINA FLORA RODRIGUES CINTRA 5474207 9-SP 09H00 11H30

710178 REINALDO EULALIO GREGORIO NETO 454664837-SP 09H00 11H30

713070 RENATA DE CARVALHO WAGMAKER 456297777-SP 09H00 11H30

714851 ROBERTA HIRATA 253353531-SP 09H00 11H30

700142 ROBERTO CAETANO DE LIMA JUNIOR 20737984125-SP 09H00 11H30

715928 ROBSON GABRIEL RODRIGES CAETANO 391148369-SP 09H00 11H30

715093 ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA 284258702-SP 09H00 11H30

711740 SABRINA FERREIRA BARROS 430366590-SP 09H00 11H30

714785 SANDRA ARLINDA COTTA DA S CAMPOS M8042009-MG 09H00 11H30

715191 SANDRA LUZIA GONCALVES MERLO SLOBODTICOV 75910615-SP 09H00 11H30

710272 SANDRA REGINA ROCHA 322183686-SP 09H00 11H30

714444 SARA RAQUEL APRECIDA DE SOUZA 406012064-SP 09H00 11H30

712522 SARAH FERRAZ RIBEIRO 446897085-SP 09H00 11H30

714295 SIDNEY MORGADO DA COSTA 8.011.270-5-SP 13H00 16H30

710581 SILVANA DA COSTA FERREIRA 19706794-3-SP 13H00 16H30

713945 SILVANIA VICENTE XAVIER 412553466-SP 13H00 16H30

712720 SIMONE LAMACCHIA 182812388-SP 13H00 16H30

713818 SIMONE NORBERTO DA SILVA 333233323-SP 13H00 16H30

713465 SIMONE RIBEIRO DA COSTA 485781839-SP 13H00 16H30

713769 SIRLENE LIMA DA SILVA 36196170-4-SP 13H00 16H30

712948 SIRLEY GUIMARAES DE ANCHIETA SILVA 27248788-0-SP 13H00 16H30

714075 SOLANGE DA COSTA OLIVEIRA 44007348-SP 13H00 16H30

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

CARAGUATATUBA

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

PROCESSO SELETIVO N° 01/2019  6

INSC. NOME DOCUMENTOS ABERTURA FECHAMENTO

715033 SOLANGE DE ARAUJO LUPIERI 50873551-8-SP 13H00 16H30

712602 STHEFANIE OLIVEIRA DE LIMA 498460617-SP 13H00 16H30

713199 SUELI MARGARETE DOS SANTOS 18.048.5453-SP 13H00 16H30

712105 TAIS MENINO SANTOS 487644463-SP 13H00 16H30

715718 TALITA REZENDE 44467850-5-SP 13H00 16H30

710331 TATIANE APARECIDA DE ALMEIDA 44026658-0-SP 13H00 16H30

712293 THAIS ARIANE ALVES FAUSTINO DAMAZIO 400904640-SP 13H00 16H30

715442 THAWANE VIEGAS LIMA 534140907-SP 13H00 16H30

700185 THIAGO BRITO MIRANDA 486536592-SP 13H00 16H30

715359 ULLI NOGUEIRA BONFIM DE SOUZA 502686133-SP 13H00 16H30

713322 VAGNER DO ESPIRITO SANTO 282804547-SP 13H00 16H30

715316 VALERIA MACHADO DE SOUZA 246898227-SP 13H00 16H30

713261 VALQUIRIA PAULA CALAZANS 35530945-2-SP 13H00 16H30

712603 VANILIA DE ALCANTARA ARAUJO 11493974-SP 13H00 16H30

714078 VERA LUCIA PERIM 16.572.015-3-SP 13H00 16H30

710563 VITORIA SILVA 459058939-SP 13H00 16H30

712825 VIVIANE DE OLIVEIRA POMBO 297368485-SP 13H00 16H30

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do e-

mail atendimento@zambini.org.br

Caraguatatuba, em 18 de julho de 2019

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba

mailto:atendimento@zambini.org.br